Plan zajęć z przedmiotu TOKSYKOLOGIA dla studentów III roku Biotechnologii Medycznej
Rok akademicki 2024/2025           

[bookmark: _GoBack]WYKŁADY (on-line) I SEMINARIA
	25.11.2024r.

	8:00–10.15
	Podstawowe pojęcia i definicje oraz losy substancji w organizmie (w)
	 dr n. med. Agnieszka   Stachowicz

	02.12.2024r.
	8:00-10:15
	Środki uzależniające – diagnostyka (w)

	dr  n. med. Barbara Potocka-Banaś

	09.12.2024r.

	8:00-10.15
	Zatrucia lekami – grupowanie zatruć w zależności od aktywności układowej (w)
	dr n. med. Tomasz Janus

	16.12.2024r.
	8:00–9.30
	Metody analityczne, przesiewowe i instrumentalne w toksykologii. (w)	

	mgr Sylwester Łużny

	13.01.2025r.
	8:00-10:15
	SEMINARIUM
· NLPZ
· Benzodiazepiny
· Leki kardiologiczne
· SSRI, leki przeciwpadaczkowe
· Leki narkotyczne
· Neuroleptyki, trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne
· Leki przeciwcukrzycowe
· 
	
dr n. med. Tomasz Janus

	20.01.2025r.
	8:00-9:30
	SEMINARIUM
· Alkohole alifatyczne
· Rozpuszczalniki
· Pestycydy
· Gazy (CO, H2S, HCN, Cl2, PH3)

	

dr n. med. Barbara Potocka-Banaś












ĆWICZENIA
	27.01.2025r.
	08:00-10:15




08:00-10:15




10:30-12.45


	grupa A




grupa B




Grupa C
	1.Oznaczanie jakościowe i ilościowe lotnych związków organicznych metodą GC „Head space. 
2. Oznaczenie karboksyhemoglobiny.
dr Agnieszka Stachowicz

Analiza leków z wykorzystaniem wysokosprawnej chromatografii cieczowej w układzie Foto Diode Array i komputerowego systemu identyfikacyjnego STIP
mgr Sylwester Łużny
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	03.02.2025r.
	08:00-10:15




08:00-10:15




10:30-12.45
	grupa A




grupa B




Grupa C
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